115 Fortasse agitur de Nuntio Apostolico Varsaviensi, Opitio Pallavicino (16801688).
316 Editum a Cypriano Zochovskyj, statim post Colloquium hoc Lublinense (an. 1680).
331 In hac civitate Beatus Josaphat martyrium obiit pro unitate Ecclesiae et Primatu 

Pontificis Romani, die 12 Novembris 1623. Beatorum catalogo inscriptus anno 1643; Cfr. 
A. G. W e l y k y j , S. Josaphat-Hieromartyr, Romae 1952, voi. I, et voi. II, Romae 1954, ubi 
inveniuntur documenta beatificationis et canonizationis (1623-1637).

undique viventium magno numero labe Phociana infectorum. Pro dilatione praedictae 
erectionis Monasteri]' Vitepscen. PP. Basilianorum unice necessariam, et contiguam 
aream archiepiscopalem Vitepscen. donavi, et incorporavi eidem Ordini Basiliano Vi- 
tepsci degenti. Hoc tamen praecauto, quod similem aream illi emi et procuravi Succes
soribus meis Archiepiscopis alio in loco, idque prope Ecclesiam Cathedralem (f. 117v) 
Vitepscensem. Sanctitatis Vestrae, Domimi mei Clementissimi, supremam imploro 
Benedictionem, eamque Apostolicam, ut haec mea voluntas, et donatio areae supra- 
dictae, facta Monasterio Basiliano Vitepscen., pro rato et firmo perpetuo habeatur, 
et non invalidetur per ullum Successorem meum, siquidem abunde ipsis compen
satum est per me. Pronus interim pedes Sanctitatis Vestrae exosculor, maneoque

Sanctitatis Vestrae, Domini, Domini mei Clementissimi,
humilissimus, dev.mus et oblig.mus Servus et Filius ad pedes 

C yprianus Zochowski, Archiepiscopus totius Russiae et Polocen.
Vitepscensis etc.

18 Januarii 1683, Vitepsci.

47.
Varsavia, 21. 111. 1683.

Reiectio Conventionis initae in unione Episcopi Leopoliensis et Peremysliensis.

APF, Scritt.n. Congressi M ose., Pol., Ruteni, voi. 2, fol. 130rv.

In Nomine Sanctissime et Individuae Trinitatis.
Nos infrascripti Archiepiscopus, Episcopi, aliique Praelati Graeci Ritus S. R. Ec

clesiae uniti, Regni Poloniae, M. D. L., Principatuum et Dominiorum iisdem annexorum. 
Omnibus, et singulis praesentes visuris et audituris notum facimus, testamur et de
claramus, quod cum acceperimus S. Sedem Apostolicam reprobare et reiicere tanquam 
eiusdem S. Sedis auctoritati, Sanctae Unionis bono et Rev.morum DD. Metropolitae 
et aliorum Episcoporum caeterorumque Catholicorum iuribus, iurisdictionibus, et 
dioecesibus respective contrariam, et praeterea constitutioni Clementis PP. VIII pro 
S. Unione editae adversantem Conventionem initam anno 1681, 19a mensis Martii, 
sub tempus Comitiorum generalium Varsaviae,118 ad favorem Episcoporum, Personarum 
et locorum Ritus Graeci non Unitorum, in casu quod unirentur,119 quae quidem Con
ventio ex Polonico Idiomate in latinum conversa incipit: Nos infrascripti a Sere
nissima Maiestate Joannis 3tii etc., et desinit : Actum Varsaviae die 18 Mensis Martii, 
reprobamus, reiicimus, et refutamus, et quatenus opus sit, et dici possit, nos eidem 
consensum praebuisse, eundem consensum tanquam minus caute, rite, recteque prae
stitum revocamus, annullamus, et irritamus, non solum praedicto sed et omni alio 
meliori modo. In quorum fidem, et ad perpetuam rei memoriam praesentes manibus 
nostris subscripsimus.